
Āgenskalna
Valsts ģimnāzija

ANNO 1688

 Gadagrāmata    2020/2021



2

Ģimnāzijas sastāvs:
2020./2021. mācību gadā ģimnāzijas 30 klasēs

mācās 836 skolēni,
strādā 69 pedagogi,

30 tehniskie darbinieki

Ģimnāzijas adrese:
Lavīzes 2A, Rīga, LV – 1002

Tālrunis: 67612468
Tālrunis/fakss: 67619028

E-pasts: avg@riga.lv
Mājaslapa: www.avg.lv

Grāmatas sagatavošanā piedalījās:
V.Andersone, A.Celma, D.Ivanovska, I.Ozoliņa, J.Strumpe, A.Vanaga

Fotoattēli: A.Upenieks, Mārītes foto kompānija
Izdevums  izgatavots SIA „Latgales Druka”

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas vadība

Aleksandrs Tisļenoks - direktora vietnieks administratīvi saimnieciskajā darbā 
Valentīna Andersone - direktora vietniece izglītības jomā  
Inga Upeniece - direktora vietniece izglītības jomā
Ināra Gaile – direktore 
Anita Vanaga - direktora vietniece izglītības jomā 
Andris Zariņš - direktora vietnieks informācijas tehnoloģijās

Ir noslēdzies šis neparastais, daudziem pārbaudījumiem pilnais mācību gads. Es priecājos, ka Āgenskalna valsts 
iedzīvotāji ir godam to izturējuši, kaut arī mācījušies no mājām un mūsu vecā Lavīzes ielas skola lielākoties stāvējusi 
tukša. Katrs no mums šajā gadā ir guvis jaunu pieredzi, esam iemācījušies necerēti daudz jauna ne tikai saistībā ar 
konkrēto mācību priekšmetu.

Šis gads ievērojams arī ar to, ka ir pagājuši 25 gadi, kopš Latvijā ir atjaunotas Valsts ģimnāzijas, un arī mēs varam 
atzīmēt šo jubileju. 

Visus šos gadus nesam Āgenskalna Valsts ģimnāzijas karogu gan mācību sasniegumu jomā, gan veicot zinātniski 
pētniecisko darbību un piedaloties olimpiādēs, ieņemot vadošo vietu Latvijas skolu vidū. Mēs lepojamies ar saviem 
absolventiem un viņu sasniegumiem daudzās dzīves jomās. 

“Slēgsim sirdis saules lokā, augsim lieli Latvijai!” aicina uzraksts uz mūsu atjaunotā ģimnāzijas karoga, un es aicinu 
ieklausīties šajos vārdos mūsu ĀVĢ pastāvēšanas 25. gadā!

Cieņā direktore Ināra Gaile



3

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21Antonija Aispure, vācu valodas skolotāja,

Aivars Ančupāns, matemātikas skolotājs,
Valentīna  Andersone, direktora vietniece 
izglītības jomā, vācu valodas skolotāja,
Velga Ābelīte, biroja administratore,
Agija Celma, sporta un veselības skolotāja, 
sporta un veselības MK* vadītāja,
Ieva Drēviņa, dienesta viesnīcas vadītāja, 
tehniskās grafi kas skolotāja,
Mārtiņš Driksna, angļu valodas skolotājs,
Inga Dudočkina, sociālā pedagoģe, krievu 
valodas skolotāja,
Mārtiņš Eglīte, bioloģijas skolotājs,
Ņina Firsova, angļu valodas skolotāja,
Līga Gaiķe, mūzikas skolotāja,
Ieva Gaile, skolas psiholoģe, psiholoģijas 
skolotāja,                                
Ināra Gaile, direktore, 
Armands Gruzinskis, matemātikas 
skolotājs,
Inga Harmsone, angļu valodas skolotāja,
Dagnija Ivanovska, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja, bibliotekāre,
Madara Ivanovska, mūzikas skolotāja,
Dmitrijs Ivanišaks, sporta un veselības 
skolotājs,
Āris Jansons, ķīmijas skolotājs,
Nataļja Jeršova, krievu valodas skolotāja,
Vizbulīte Jubase, matemātikas skolotāja,
Santa Kazaka, sociālo zinību, mājturības 
un tehnoloģiju, ekonomikas, komerczinību 
skolotāja, sociālo zinātņu MK vadītāja,
Agnese Kramēna, informātikas, datorikas, 
programmēšanas un bioloģijas skolotāja,
Silvija Kreile, ķīmijas skolotāja,
Ilze Kruglauža, angļu valodas skolotāja,
Oksana Landsmane, informātikas, 
datorikas un programmēšanas skolotāja,
Jolanta Lankovska, vēstures un sociālo 
zinātņu skolotāja,

Sandra Lapiņa, medicīnas māsa, bioloģijas 
skolotāja, 
Dina Lazdovska, vēstures skolotāja, 
Ieva Leimane, lietvedības pārzine,
Kristīne Liepiņa, matemātikas skolotāja,
Andris Liepiņš, vēstures un fi lozofi jas 
skolotājs,
Jeļena Magdiča, franču un krievu valodas 
skolotāja,
Ināra Mežbārde, vācu valodas skolotāja,
Aigars Mihno, fi zikas skolotājs,
Santa Miksone – Tukiša, ģeogrāfi jas 
skolotāja,
Lelde Ozoliņa, angļu valodas skolotāja,
Linda Ozoliņa, dizaina un tehnoloģiju, 
mājturības un tehnoloģiju, sociālo zinību, 
psiholoģijas skolotāja, 
Daiga Pātaga, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Līga Plauča, matemātikas skolotāja, 
matemātikas un tehniskās grafi kas  MK 
vadītāja, 
Aija Plēsuma, matemātikas un fi zikas 
skolotāja,
Guna Brenda Pogule, matemātikas 
skolotāja,
Agnese Puķe, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Iveta Ratinīka, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Marita Rozefelde, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Alda Rubene, bibliotekāre,
Guna Savicka, angļu valodas skolotāja, 
svešvalodu MK vadītāja,
Dace Simsone, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja, latviešu valodas un 
mākslu MK vadītāja,
Vija Sondore, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,

Valters Spāre, angļu valodas skolotājs,
Vaira Strazda, bioloģijas skolotāja, 
dabaszinātņu un tehnoloģiju MK 
vadītāja,
Jeļena Strumpe, krievu valodas skolotāja, 
klases audzinātāju MK vadītāja,
Zinta Šķirmante, fi zikas skolotāja,
Edgars Šodnaks, mājturības un 
tehnoloģiju skolotājs,
Aleksandrs Tisļenoks, direktora vietnieks 
administratīvi saimnieciskajā darbā,
Inga Upeniece, direktora vietniece 
izglītības jomā, 
Arnis Upenieks, programmēšanas 
skolotājs, 
Anita Vanaga, direktora vietniece 
izglītības jomā, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Ilze Veinberga, matemātikas skolotāja,
Konstance Zariņa, vizuālās mākslas 
skolotāja,
Andris Zariņš, direktora vietnieks IT,
Artjoms Zavarujevs, sporta un veselības 
skolotājs,
Lolita Žilvinska, matemātikas skolotāja.

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Inguna Gremze, teātra pulciņa vadītāja,
Toms Krūmiņš, ģeogrāfi jas skolotājs,
Ingmārs Daniels Meļķis, IT laborants,
Inga Ozoliņa, sporta un veselības 
skolotāja,
Zigrīda Teivāne, deju kolektīva vadītāja,
Gunta Treimane, tehniskās grafi kas 
skolotāja,
Olga Voronova, sociālo zinību un 
fi lozofi jas skolotāja.

MK * -  metodiskā komisija

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas saime



4

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Mācību priekšmetu olimpiādēs  un konkursos, tajā skaitā zinātniskās 
pētniecības un radošajos konkursos, 146 ģimnāzijas audzēkņi (17,5 % no 
836 ģimnāzijas skolēniem) ieguvuši  godalgotas vietas vai atzinības. No-
vada mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos ģimnāzijas audzēk-
ņiem 177 apbalvojumi: 24 pirmās vietas, 41 otrā vieta, 72 trešās vietas 

un 40 atzinības. Visaugstākos rezultātus novada un valsts olimpiādēs 
sasniedzis 9.1 klases skolēns Linards Lācis un 11.5 klases skolniece Zan-
da Zaļakmene.

Valsts mācību priekšmetu olimpiādēs,  ZPD lasījumos un citos kon-
kursos kopā iegūtas 32 vietas. 

Ģimnāzijas sasniegumi olimpiādēs, konkursos un
skolēnu zinātniskajā darbībā  2020./2021. mācību gadā

Mācību priekšmetu olimpiādes

             I vieta ( 4 apbalvojumi)
Zanda Zaļakmene (11.5 ) - latviešu valodā un literatūrā 
Krišjānis Kristaps Kapustāns  (9.3) - vēsturē
Karlīna Veidemane (11.2) - franču valodā
Anna Aleksandra Sičova  (12.5) - fi lozofi jā
 II vieta (2 apbalvojumi)
Valters Vēģelis (11.1) - latviešu valodā un literatūrā 
Marta Špūle (12.5) - latviešu valodā un literatūrā 
               III vieta ( 4 apbalvojumi)
Linards Lācis (9.1) – ķīmijā 
Dana Ennīte (9.3) - latviešu valodā un literatūrā
Arta Beinaroviča ( 12.5) – latviešu valodā un literatūrā
Gunārs Gribuška (12.4) - ekonomikā

              Atzinības  ( 1 apbalvojums)
Karīna Sotņikova (12.5 kl.) – fi lozofi jā
      Augstās vietas valsts olimpiādēs sasniegtas ar 9  pedagogu – Ag-

neses Puķes, Daces Simsones, Vijas Sondores, Ivetas Ratinīkas, Olgas 
Voronovas, Silvijas Kreiles, Jolantas Lankovskas, Santas Kazakas, Jeļe-
nas Magdičas  - atbalstu. 

Citi konkursi
Biznesa simulācijas spēles TITAN valsts čempionātā 2. vietu ieguvu-
ši 11.6 klases skolēni Katrīna Luīze Ašmane, Krišs Millers, Vladislavs 
Senēvičs.
R. Blaumaņa radošajā konkursā 3. vieta valstī Zandai Zaļakmenei (11.5).          
Pārdaugavas skolu O. Vācieša jaunrades konkursā Martai Dreimanei 
(11.4) un Jegoram Sņetkovam (11.4) – 3.vieta. 

Ģimnāzijas  audzēkņu sasniegumi skolēnu zinātniskajā pētniecībā

Izstrādāti  144 darbi  19  zinātņu jomās. Rīgas reģiona lasījumiem 
iesniegti 65 zinātniskās pētniecības darbi. Uzstāties Rīgas reģiona kon-
ferencē uzaicināti 57 darbu autori: apbalvoti 53 pētījumi, ko izstrādājuši 
57 skolēni: 1 pakāpe - 8 darbiem un 8 skolēniem, 2. pakāpe - 26 darbiem 
un 29 skolēniem, 3. pakāpe - 18 darbiem un 20 skolēniem. Rīgas reģiona 
apbalvoto skolēnu darbus vadījuši 18 pedagogi: I. Ratinīka, S. Kaza-
ka, S. Lapiņa, A. Kramēna, V. Sondore, A. Vanaga, S. Miksone-Tukiša, 
Ieva Gaile, Linda Ozoliņa, V. Strazda, A. Mihno, A. Puķe, S. Kreile, K. 
Zariņa, J. Lankovska, L. Plauča, A. Upenieks, J. Strumpe. Valsts zināt-
nisko pētījumu konkursā ar savu intelektuālo sniegumu mūsu ģimnāzija 
ir 1. vietā valstī.

Valstī apbalvojumus ieguvuši 19 ZPD, ko izstrādājuši 22 skolēni un 
vadījuši 12 pedagogi

1. vieta ( 4 apbalvojumi)
Marta Blankenfelde (11.5) -  latviešu literatūrzinātne, vadītāja  Iveta 
Ratinīka
Rēzija Elza Eizentāle ( 11.5) -  latviešu valodniecība, vadītāja  Anita 
Vanaga
Marija Slaidiņa (11.1) – tieslietas, vadītāja Vija Sondore
Miķelis Jurģis Bērziņš (11.1) – inženierzinātnes un tehnoloģijas, vadī-
tājs Arnis Upenieks

2. vieta ( 9 apbalvojumi)
Klinta Roķe (11.3) - medicīna un veselības zinātne, vadītāja  Sandra Lapiņa

Kristaps Briedis (11.2) - sociālā un ekonomiskā ģeogrāfi ja, vadītāja  San-
ta Miksone-Tukiša
Elizabete Dreimane (11.1) -  sociālā un ekonomiskā ģeogrāfi ja, vadītāja  
Iveta Ratinīka
Jegors Sņetkovs (11.4) -  krievu literatūrzinātne, vadītāja  Iveta Ratinī-
ka, konsultante Jeļena Strumpe
Andrejs Mežinskis (11.1) -  kulturoloģija, vadītāja  Konstance Zariņa
Annija Kuzma (11.6) – vēstures zinātne, vadītāja  Jolanta Lankovska
Madara Santa Plauča (11.6) – izglītības zinātnes, vadītāja Līga Plauča
Sonora Stašinska (11.6) – medicīna un veselības zinātne, vadītāja Ag-
nese Kramēna
Evelīna Birste, Emīlija Janševica (11.6) – ekonomika, vadītāja Santa 
Kazaka

3. vieta ( 6 apbalvojumi)
Līna Roderta (11.6) -  sociālās zinātnes, vadītāja  Iveta Ratinīka
Kristiāna Biezuma, Laura Melliņa (11.4) – tieslietas, vadītāja  Iveta 
Ratinīka
Dita Grīslīte (11.6) -  sociālās zinātnes, vadītāja Santa Kazaka
Laura Lesniece, Līva Krūmiņa ( 11.4) –  ekonomika, vadītāja Santa Ka-
zaka
Elizabete Terēze Antāne (11.4) -  ekonomika, vadītāja Santa Kazaka
Ričards Gudelis (11.3) – medicīna un veselības zinātne, vadītāja  Sandra 
Lapiņa

Valsts laureāti zinātniskajā pētniecībā

Valsts  mācību priekšmetu olimpiādēs 10 skolēni ieguvuši 10 vietas.
Visvairāk olimpiāžu rezultātu ir latviešu valodā un literatūrā – 5 apbalvojumi no 10. 



5

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas 2020./2021. mācību gada hronika

Septembris
Zinību diena

Skolēnu Pašpārvaldes (turpmāk 
SP) informatīvā prezentācija, 
jauno biedru uzņemšana 
Dzejas dienām veltīts pasākums 
skolas pagalmā

SP valdes vēlēšanas
Olimpiskā diena 7. klasēm 

Pasākumi Skolas somas ietvaros 

Oktobris 
Skolotāju dienas pasākumi

ĀVĢ angļu valodas olimpiāde 
10.-12. klasēm
Sākot ar oktobri mācības 
un visi pasākumi notika  
attālināti/ tiešsaistē
Klašu vecāku sapulces 
Nodarbība Latviešu folkloras 
krātuvē LNB 10.5 klasei
Pedagogu profesionālās 
kompetences kursi Rīgas pilsētas 
un Ķekavas novada pedagogiem
ĀVĢ bioloģijas olimpiāde 
Pasākumi Skolas somas ietvaros 

Novembris 
Dalība novada olimpiādē angļu 
valodā 10.-12. klasēm 
Dalība novada olimpiādē vācu 
valodā 10.-12. klasēm 
Lāčplēša dienai veltīti pasākumi 
Latvijas Republikas 
Proklamēšanas gadadienai 
veltīti pasākumi 
ĀVĢ latviešu valodas olimpiāde 
8.-9. klasēm 
Biznesa simulācijas spēles 
TITAN skolas čempionāts 
Dalība novada olimpiādē 
bioloģijā 9.-12. klasēm
Decembris 

Komandu dalība biznesa 
simulācijas spēlēs TITAN Rīgas 
reģiona čempionātā 
Dalība 2.posma vācu valodas 
olimpiādē LU sistēmā 10.-12. 
klasēm
SP organizētā akcija – 
palīdzība/atbalsts Svētās 
Sofi jas centram
Skolas avīzes L’avīze 1. 
numura iznākšana
8. un 11. klašu skolēnu mācību 
uzņēmumu dalība SMU 
pasākumā CITS BAZĀRS
Klašu Ziemassvētku pasākumi 

Janvāris
1991.gada Barikāžu aizstāvju 
atceres dienai veltītas klases 
stundas 
Dalība novada latviešu valodas 
un literatūras olimpiādē 8.- 9. 
klasēm 
ĀVĢ matemātikas olimpiāde 
7.-11. klasēm 
ĀVĢ matemātikas olimpiāde 
12. klasēm 
Dalība novada 2.posma franču 
valodas olimpiādē 10.-12. 
klasēm 
SP sanāksme 

Dalība novada fi zikas 
olimpiādē 9.- 12. klasēm 
Dalība novada latviešu valodas 
un literatūras olimpiādē 10.-12. 
klasēm 
Dalība bioloģijas valsts 43. 
olimpiādē 10.-11. klasēm 
Dalība ekonomikas 2. posma 
olimpiādē 12. klasēm 
Skolas matemātikas olimpiāde, 
atlase uz 2.kārtu 7.-12. klasēm 
Skolēnu zinātniski pētniecisko 
darbu lasījumi ĀVĢ 

Februāris
Dalība novada ķīmijas 
olimpiādē 9.- 12. klasēm 
Dalība konkursā Bizness 24h 
10.-12. klasēm 
Dalība novada 2.posma ķīmijas 
olimpiādē 9.-12. klasēm 
Dalība biznesa simulācijas 
spēles TITAN Latvijas 
čempionāta fi nālā 
9.klases komandas dalība 
fi zikas komandu olimpiādē 

Marts
SP sanāksme
Zinātniski pētniecisko darbu 
lasījumi Rīgas reģionā
ĀVĢ metodisko komisiju 
pasākumi (darbnīcas, semināri, 
meistarklases) “Pavasara 
metodiskā deva” 

Dalība 8.klašu komandas 
Metrino un 9.klašu komandas 
Ņūtona āboli  a/s Latvenergo 
un Fizmix skolēnu erudīcijas 
konkursā FIZMIX 
Eksperiments 

Karjeras izvēles diena 
Klašu vecāku sapulces 
Dalība valsts 44. skolēnu 
zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē
SP konkurss Aktīvs dzīvesveids 
attālināto mācību laikā 

Aprīlis
Skolas avīzes L’avīze 2. 
numura iznākšana
8. un 11. klašu skolēnu mācību 
uzņēmumu dalība SMU 
pasākumā CITS BAZĀRS
Dalība 8.klašu komandas 
Metrino un 9. klašu 
komandas Ņūtona āboli  a/s 
Latvenergo un Fizmix skolēnu 
erudīcijas konkursā FIZMIX 
Eksperiments 
Mācības klātienē 12.klasēm 

Maijs
Panākumu kliņģeris
Skolas avīzes L’avīze 3. 
numura iznākšana
SP vēlēšanas
Skolas pēdējais zvans 12. 
klasēm



6

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Sasniegumi sportā 2020./2021. mācību gadā

Olimpiskā diena. Piedalījās 7. klašu skolēni - rīta vingrošanas komplekss
3X3 basketbols Olimpiskās dienas ietvaros.  2.vieta 8. - 9. klašu grupā  
meitenēm Rīgas pilsētā 
Futbols. 3. vieta Rīgas pilsētas Zemgales priekšpilsētas  sacensībās 7.-9. 
klašu grupā

Mūsu izcilie sportisti
 2020./21. gada 9. un 12. klašu ģimnāzijas beidzēji

9.klases
Basketbols. Zēni - Cīrulis Toms (9.1), Lācis Henrijs (9.1), Dieziņš Gustavs 
(9.2), Ozoliņš Pauls (9.2), Kaugurs Kārlis (9.2), Ullis Ralfs Kristiāns (9.2), 
Jordans Rūdolfs Miks (9.3), Godiņš Gustavs (9.4)
Basketbols. Meitenes - Šulte Adele (9.2), Gintere Daniela (9.3), Grausa 
Tīna(9.3), Tomašicka Raina(9.3)
Volejbols. Zēni - Dobelis Ansis (9.2), Olte Francis Gustavs (9.2),  Dobelis 
Jānis (9.3), Graumanis Ričards Roberts (9.3)
Volejbols. Meitenes  - Egle Līva (9.1), Celma Ance (9.1)

12. klases
Basketbols. Zēni - Romanovskis Aleksandrs (12.1), Batarags Mareks (12.4), 
Jansons Indriķis Dāvis (12.4)
Basketbols. Meitenes - Harčenko Juta (12.3), Zambrāne Laura (12.4)
Volejbols. Zēni - Lismanis Dans (12.1), Jansons Rūdolfs (12.1), Šalms Matīss 
(12.2), Klucis Gustavs (12.4), Namiķis Ralfs (12.6), Celms Rinalds (12.6)
Volejbols. Meitenes - Reknere Elza (12.1), Pūliņa Agnese (12.2), Tiltiņa 
Laura (12.2), Dručka Aiga (12.3), Krustkalne Katrīna Paula (12.3),
Namiķe Anete (12.2)
Vieglatlētika. Zēni - Grebzde Kārlis (12.1), Liede Kārlis (12.6)
Vieglatlētika. Meitenes - Zvirgzdiņa Beatrise (12.2), Apse Līva (12.5)



7

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Avota Marta
Āķis Artūrs
Brēķe Adele
Celitāns Kristers
Cimermane Beatrise
Civkašs Vilis
Dubņika Alise
Eisaks Marks Dominiks
Gaujenietis Emīls
Grīvane Zelma
Grūbe Valters

Joasa Ance Madara
Keiselis Reinis
Kivriņa Kate
Kolmanis Pauls
Lapsa Kārlis
Liepiņa Laura
Liepiņš Edvards
Līcis Edgars Mareks
Pērse Marī
Rancāns Ralfs
Silārs Roberts

Strazdiņš Henrijs
Šilova Signe
Šņucina Daniela
Šorubalko Annemarija
Vidzemniece Anna
Volkoviča Grēta
Zariņa Arella
Zvejnieks Toms

Klases audzinātāja
Ozoliņa Lelde

Lai neiespējamais kļūtu iespējams, jātic, ka neiespējamais ir iespējams.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.1 klase



8

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Andersone Patrīcija 
Apaļko Reinis 
Apena Estere 
Baduns Aleksis 
Balode Betija Keita 
Bārzdiņa Estere 
Blumbergs Toms 
Ciema Elza Marija 
Dzeguze Rems Gastons 
Dzelve Miķelis 
Egle Alise 

Gerhards Tomass
Hmeļņicka Maļena
Kuklis Rihards 
Lazda Vanesa 
Lielgalvis Andris 
Ņestrojeva Emma 
Reķis Jēkabs 
Rikters Dāgs 
Semjonova Sofi ja
Sīle Nellija 
Smirnovs Kristaps 

Stabulniece Kristiāna
Tīruma Ramona 
Urmane Paula
Vēveris Haralds
Vēvers Dāvis Raits 
Zaics Ēriks 
Zariņa Amanda Reilija 
Zariņa Katrīna

Klases audzinātāja
Firsova Ņina

Ja jūs to varat iedomāties, jūs varat to sasniegt.
Ja jūs varat to sapņot, jūs varat kļūt par to. 

/ Viljams Artūrs Vords/ 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.2 klase



9

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Bernāne Dana 
Birzniece Anna 
Celmiņš Pēteris 
Civjans Gabriels 
Daugaviņš Jānis 
Dulmane Amanda Patrīcija 
Guļāne Anete 
Ģēģere Nellija 
Kalēja Elīna 
Kirita Aleksandra 
Korotkovs Georgs 

Krampāne Endija 
Kučinskis Roberts 
Lizbovska Anna Līva 
Matrevics Armands 
Meisters Harijs 
Nikolajevs Ēriks 
Nikolajevs Roberts 
Ozolniece Marta 
Paožole Patrīcija 
Pole Nellija 
Riekstiņš Knuts 

Semeiks Samuēls 
Sēja Adrians Artuss 
Sproģis Rūdolfs 
Štrause Hanna 
Trautmanis Oskars 
Veinberga Elīna 
Zīberga Dinija 
Žurzdiņa Laura

Klases audzinātāja
Plēsuma Aija

Ļauj savam smaidam mainīt pasauli, bet neļauj pasaulei mainīt tavu smaidu.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.3 klase



10

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Andersone Anete 
Baranova Anastasija 
Baranova Una 
Barkāne Kristīne 
Ēvers Ernests 
Gailis Artūrs 
Gauja Grieta 
Kirjanova Sintija Līna 
Krampe Emīls 
Ķēpulis Ivo
Ladiga Madara 

Lācis Kristaps 
Miķelsone Elza 
Nadricka Gabriela 
Neimane Rebeka 
Osovskis Dāvids 
Ozoliņa Agate 
Paršāne Anete 
Pekšēns Teodors
Siliņš Eduards 
Simonova Ance 
Skulte Rūdolfs 

Upeniece Līna 
Valdmanis Arnolds 
Vanadziņš Rūdolfs 
Veseta Elīna
Zandberga Linda
Žavnere Beāte

Klases audzinātāja
Landsmane Oksana

Kumelīšu tēja - atbilde visam!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.4 klase



11

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Balakleiska Jekaterina 
Beikmane Lizete Anna 
Blankenfelds Roberts 
Brucis Mareks
Dakstiņa-Paškova Ance
Dauškane Anna Sofi ja
Frīde Hugo Teodors
Grapmane Elīna
Grīvane Ance
Ģērmane Anna
Jefi mova Anna
Jodžonaite Krista

Karlsone-Arklone Aija
Kāpiņa Dārta
Kurme Annija
Linde Zaiga
Liners Filips
Lukstiņš Pēteris
Muraško Kerija
Ņepočatovs Jevgēnijs
Ozoliņa Marta
Piķele Šarlote Irēna
Reinika Loreta
Sviķis Kristiāns

Tidriķis Armands
Veikšāns Markuss
Vēveris Roberts
Vindulis-Mincis Ričards
Zirnis Reinis
Zobens Pēteris

Klases audzinātāja
Kruglauža Ilze

Tev ir jāmācās spēles noteikumi. Jo tikai tad Tu spēlēsi labāk kā citi.
/Alberts Einšteins/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.1 klase



12

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Atkauķis Reinis
Avsjukovs Rūdolfs
Ādmine Anita 
Beļska Viktorija 
Bērzupe Beāte
Briedis Gusts Mikus 
Bukelis Ernests 
Dižā Emīlija
Dubane Reičela
Fridjonsons Egils Lidsons 
Helmane Elizabete

Juhņevičs Roberts
Jurjāne Estere
Juškus Dāvis Gabriels
Kalniņa Klaudija
Kilups Mārtiņš
Lazdiņa Anna Kristiāna
Legzdiņš Armands 
Markus Marija Māra 
Melbārde Sanija 
Pāvilsone Lote
Rekners Rūdolfs

Salna Eduards 
Sirmā Anna Rebeka
Strausa Eva 
Tidriķe Auce Anne 
Trifanovs Vadims 
Ulmane Elīza 
Veidemanis Ralfs 
Zeile Markuss

Klases audzinātāja
Plauča Līga

Lai cik augsti nebūtu mūsu kalni, kopā mēs tiem tiksim pāri.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.2 klase



13

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Andersone Elēna
Atpils Aleksandrs
Berķe-Berga Luīze
Elsts Ernests 
Feldmane Marta Elza 
Gribovska Valerija 
Grundmane Anna
Kančs Ēriks 
Kibare Paula 
Konopeckis Roberts 
Kronbergs Roberts Rihards

Kuciņa Evelīna 
Kukute Marta 
Lejiņa Natālija 
Miķelsons Emīls
Pārups Jēkabs Dāvis 
Pomaskovs Markuss 
Prokopišina Aleksandra
Rautmane Evelīna
Rudovičs Ralfs Kārlis
Saulīte Anna
Sekace Evelīna

Semjonovs Marks
Skuja Dāvis
Smilga Katrīna Liene
Smogļukova Darja 
Strautniece Marta 
Ščerbicka Anna
Učelniece Lote
Vinšteins Renārs
      
Klases audzinātāja
Jeršova Nataļja

Pusei vienādi vārdi, katram citādāks prāts.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.3 klase



14

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Arnicāne Beatrise 
Balodis Kristofers 
Berga Enija Loreta 
Biķerniece Elīna 
Cingujevs Daniels 
Gailis Tomass 
Girons Matīss
Ivanovska Laura 
Jakovela Elvita 
Kalniņš Eduards Everts 
Krūzmane Ance 

Lāce Elza 
Ločmelis Ernests 
Mālniece Dārta 
Nulle Māra 
Ozola Anete Ance 
Pavlova Emīlija 
Pāvuls Jēkabs Oskars 
Pudova Linda 
Saukums Edvards 
Savina Karolīna Ārzemēs 
Semjonovs Gļebs 

Sīpola Elīza Paula 
Straume Pauls Olafs 
Strauss Jānis 
Šiļins Adrians 
Vanags Renāts 
Vītiņš Olivers 
Zītars Artūrs

 Klases audzinātāja
Mežbārde Ināra

Zelta likums: Ja skolotājs joko, tad joks vienmēr ir smieklīgs.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.4 klase



15

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Allens Rihards 
Altenburga Katrīna 
Avotiņa Paula Tabita 
Bagāta Marta 
Balts-Baltiņa Sintija 
Benefelds Kārlis 
Bēliņš Kristaps 
Bērziņš Regnārs 
Bībere Elīna 
Bondare Elīza Laura 
Celma Ance 

Cīrulis Toms 
Egle Līva 
Jansons Roberts 
Jaške Mārtiņš Valters 
Kukle Nikola 
Laudinskis Juris 
Lācis Henrijs 
Lācis Linards 
Losāns Marks Lukass
Nažinskis Niklāvs 
Platā Sofi ja 

Savickis Aleksis 
Sproģe Ance 
Staģis Ralfs Alberts 
Titovs Otto 
Vīka Odrija Žozī 
Zviedris Krišjānis Pauls

Klases  audzinātāja
Kazaka Santa 

Kur un cikos mums rīt ir online stunda?

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.1 klase



16

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Baranovs Armands 
Cālīte Zane Kristīne 
Čikuts Francis 
Daukste Sintija 
Dieziņš Gustavs 
Dobelis Ansis 
Eisaka Ance 
Engelbrehts Alekss 
Gorkuša Katrīna Annija 
Ģermanis Bruno 
Jaspers Kristaps Jūlijs

Jonāte Marta 
Kaugurs Kārlis 
Keterliņš Kristaps 
Kupše Rēzija 
Lazdupe Evelīna 
Lismanis Ronalds 
Norenbergs Klāvs 
Olte Francis Gustavs 
Ozoliņš Pauls 
Paeglis Tomass 
Polurezova Jana 

Rubenis Ričards 
Sandere Rasa 
Strautmane Māra 
Šulte Adele 
Ullis Ralfs Kristiāns 
Upmale Emīlija 
Zeiberts Ģirts

Klases audzinātāja
Miksone-Tukiša Santa

Nav iespējams būt labākajam un visu iecienītākajam,
bet mums patīk neiespējamais!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.2 klase



17

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Apinis Aleksandrs 
Asare-Asarovska Elīna 
Audriņš Artis 
Bloma Daiva Simona 
Dobelis Jānis 
Drille Marks Kristiāns 
Ennīte Dana 
Ennītis Dāvis 
Ēdolfa Elizabete 
Gintere Daniela 

Gode Rūdolfs Augusts 
Graumanis Ričards Roberts 
Grausa Tīna 
Jordans Rūdolfs Miks 
Kaktiņš Eduards Jānis 
Kapustāns Krišjānis Kristaps 
Kizika Emīlija 
Linde Linards 
Ločmels Toms 
Meijers Kristers 

Osmolovska Loreta 
Pilmanis Alens 
Prokopeņa Terentijs 
Salmiņš Oskars 
Šalvis Toms 
Tomašicka Raina

Klases audzinātāja
Ozoliņa Linda

Tas, ko mēs meklējam, ir tas, kas mēs esam.
                                                     /Juris Rubenis/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.3 klase



18

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Bērziņa Roberta 
Birznieks Emīls 
Boltāne Emīlija 
Daugavvanags-Vanags Rihards 
Dauškane Marta 
Eglīte Laura 
Ermalis Kristers Toms 
Glizdeniece Laima 
Godiņš Gustavs 
Grīns Emīls 
Grodzs Gustavs Bruno 

Jaške Paula Emīlija 
Kandelis Edgars
Kazāks Kārlis Miķelis 
Kārklītis Miks 
Krastiņš Valters 
Krūmiņa Agnese 
Kudlis Haralds 
Leja Evija 
Lielgalve Marta Estere 
Nikolajenko Kristīne 
Pivkins Jānis 

Počs Edvards 
Sausiņš Kārlis 
Skadiņš Emīls 
Sniegs Artis 
Spridzāns Ernests 
Šmits Dāgs Osvalds 
Zelča Karīna Gundega 
Žihars Rūdolfs 

Klases audzinātāja
Kramēna Agnese

This is where the fun stuff happens.
Šeit notiek jautras lietas.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.4 klase



19

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Alksnis Artis 
Apinis Atvars
Eglītis Marts 
Bačkovskis Emīls 
Balčuns Niks
Balode Madara 
Baškevics Mārtiņš 
Bērziņš Mārtiņš 
Cibuļskis Georgijs
Ciemiņš Reinis 
Devgialovica Sanija 
Dēķens Viesturs 
Dišķavičus Arians 
France Juta

Gāršniece Keita Keisija
Gražule Lizete Lita
Jansons Roberts 
Joņins Roberts
Kļaviņš Viesturs 
Krištopāns Mārcis 
Ķeirāns Toms 
Lipāne Līva 
Mūrnieks Gusts 
Novika Katrīna Dārta 
Ozoliņš Marks
Pelcbergs Mārtiņš
Plūmiņš Nils Niklāvs
Rantiņš Roberts 

Rikšis Gustavs Olivers 
Rodins Maksims 
Strazdiņa Krista
Šellers Daniels
Šķiere Undīne 
Tumpele Līva
Veidemanis Kārlis 
Vēvere Aleksa 
Vilkauša Alise 
Vītola Evita 
Vucāns Niks

Klases audzinātājs
Mihno Aigars

Mūsu laikam 3 dimensijas: Kairos (καιρός), Hronos (χρόνου), Ciklos (κυκλικότητα).

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.1klase



20

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Aparnieks Artūrs 
Avots Gustavs 
Baleviča Anna Marija 
Bārbale Anna 
Blumberga Eva 
Briede Karlīne Elza 
Buķe-Fleitmane Viktorija 
Caune Helma 
Čiževska Rūta Annija 
Dzelve Madara 

Griķe Karīna 
Kaspare Junita Vita 
Liepiņlauskis Ralfs Kārlis 
Liparte Madara 
Melnalksne Marta 
Nicmane Dārta Daniela 
Priedīte Johanna 
Stivriņa Santa Luīze 
Strazdiņš Gustavs 
Šmeisa Aleksandra 

Vasiļevska Linda 
Vismane Marta 
Zariņa Amanda 
Zingule Katrīna 
Zvagule Marta 
Zvirbulis Reinis

Klases audzinātāja
Sondore Vija

Esam bioķīmiķi - cilvēki, kuriem formulas uztetovētas uz sirds,
periodiskā tabula - uz pieres, bet skābes līst no ausīm.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.2 klase



21

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Auers Markus Valdis
Benediktova Katrīna
Čerpakovska Laura 
Čipāns Andris 
Ermane Samanta 
Hitka Marians Frīdrihs 
Kalniņa Viviāna Līva 
Kaune Danija Līva
Krauja Enija 
Krūmiņliepa Daniela Auguste 

Kuzņecovs Roberts 
Lange Krišjānis Marts
Lazdāja Lelde 
Livmanis Madars 
Līduma Marta
Logina Sonora 
Mikšus Elizabete 
Miškins Miks 
Rautsepa Terēze 
Spriņģe Patrīcija Nikola 

Stabiņa Annija Elīza 
Stariņa Šarlote 
Strangots Mārcis 
Tarlapa Aleksandra Māra 
Tiltiņa Katrīna
Uztica Nora 
Vīgante Marta

Klases audzinātāja
Jubase Vizbulīte

Mēs vienmēr esam savā elementā.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.3 klase



22

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Bulle Alise Letīcija 
Cimziete Anna Aleksandra 
Didrihsons Gatis 
Ērgle Sanija 
Gode Līva Kristiāna 
Gramala Beāte 
Grīntāls Rinalds 
Igaunis Renārs 
Īriste Helēna 
Krieviņa Patrīcija 
Lagzdiņa Tīna 

Līce Inese Elīna 
Mūrniece Katrīna 
Olbika Kate Luīze 
Ozola Līva 
Ragainis Roberts Oskars 
Rebaine Anete 
Rezņikovs Konrāds 
Rutmanis Aleksis 
Sakārne Līva 
Sīlis Eduards 
Smiltiņš Raimonds 

Stumbure Linda 
Štrausa Rēzija Grēta 
Tkačenko Ērika 
Ulmanis Ralfs 
Upeniece Mona 
Vasks Henrijs Augusts 
Venckus Lea Aleksandra 
Zvaigzne Elizabete

Klases audzinātājs
Driksna Mārtiņš

Viena kļūda, un Tu esi kļūdījies.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.4 klase



23

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Bērziņa Evelīna
Čudņiveca Katrīna 
Daugule Elīna Elizabete 
Eglīte Annija 
Elksne Helēna 
Kampare Marta Luīze 
Keiča Sofi ja 
Lasmane Sabīne 
Lece Elza 

Liepiņa Katrīna 
Lipinika Lūcija Anete
Livšics Fjodors Teodors 
Majevskis Oskars 
Melbārde Emīlija Adrianna
Moļņika Ieva 
Ožeta Lilija 
Rozenberga Liene 
Smelte Madara Sanija 

Stinka Marta Anna 
Šveicere Tīna Katrīna 
Turlā Beāte Anna 
Vozņesenska Katrīna      

Klases audzinātāja
Puķe Agnese 

Miega trūkums ir cēls sapnis, kam kalpot.
/R. Ķirķis, fragments no dzejoļa “Kā pamosties desmit vai mazāk minūtēs”/ 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.5 klase



24

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Augustāne Ketija 
Frīdenšteins-Brīdiņš Atis 
Līce Krista 
Berga Sofi ja 
Bērziņa Madara 
Dārziņa Kristiāna Agneta 
Ernštreite Marta 
Feldmane Matilde Marija 
Grundmane Sabīne 
Homenko Paula 
Jeremejevs Marks 

Jurciņš Ričards 
Kadaša Kristiāna 
Kaktiņš Emīls 
Kokina Madara 
Korņējevs Arturs 
Krasnolucka Alīna 
Krievāns Artūrs 
Linkevica Estere 
Mališko Oskars 
Piliņa Rēzija 
Pučko Roberts 

Rozenberga Marta 
Rulle Linda 
Samarska Gabriela 
Sedliņa Endija 
Sēlis Kristiāns Artūrs 
Vilčuks Ralfs 
Zelle Katrīne 
Zvaigznekalne Anna   

Klases audzinātāja
Šķirmante Zinta                   

Pēdējā nakts ir laiks, kad paveikt neiespējamo.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.6 klase



25

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

AleksejevsMaksims
Asars-Asarovskis Edvards 
Bērziņš Miķelis Jurģis 
Bričs Mārtiņš 
Dreimane Elizabete 
IvsiņšKristers Adrians 
Janušs Toms 
Jazbutis Vents 
Kušķis Kristaps 
Ķeza Mārtiņš Edgars 
Laganovskis Toms 

Lazdāne Laura 
Lācis Markuss 
Mežinskis Andrejs 
Niedrītis Roberts 
Norenberga Elizabete 
Pastors Rūdolfs Kārlis 
Pļavinska Estere 
Puriņš Pēteris 
Rozentāls Ričards 
Ruģelis Renārs 
Sidašs Jānis 

Slaidiņa Marija 
Striks Rūdolfs Jānis 
Strubergs Emīls 
Tauriņš Toms Gabriels 
Tolmanis Gustavs

Klases audzinātāja
Aispure Antonija

Tīri labi.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.1 klase



26

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Aleksejeva Lana 
Brežinska Elza 
Briedis Kristaps 
Briņķis Reinis Arnolds 
Daņiļina Undīne 
Dūdums Reinis 
Golubecka Elizabete 
Kandele Baiba 
Kobiņeca Beāte 
Kukaine Betija 
Kurzemniece Madara 

Ķirsone Līva 
Melnalksne Mare 
Mežals Andrievs 
Mežraupa Madara 
Mikule Laura 
Odiņa Elizabete 
Pleša Katrīna Madara 
Popovs Romāns 
Ratnieks Kristaps 
Rozentāle Laura 
Ručkovska Aleksandra 

Silkāns Roberts 
Šņucina Laura 
Štube Sabīne Paula 
Veidemane Karlīna 
Vērdiņa Paula 
Visocka Elizabete

Klases audzinātāja
Strazda Vaira

Lai gan grimstošā laivā, bet visi kopā.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.2 klase



27

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Asare Anna Marija 
Birzkope Lauma 
Dambe Nora 
Dambergs Armīns 
Dembovska Paula Patrīcija 
Dobkeviča Keita Elizabete 
Gudelis Ričards 
Jakovļeva Beatrise 
Jaunzems Ričards
Kļavinska Elizabete 

Korpfs Mikus 
Legzdiņa Annija Līga 
Purviņa Megija 
Putirska Šarlote 
Riekstiņa Alise 
Rimicāns Roberts 
Roķe Klinta 
Rutkovskis Kristaps 
Sauškins Nils 
Slica Laine Patrīcija 

Strausa Una 
Timpare Katrīna 
Uplejs Andris 
Vaivade Alise Zaiga 
Vēģelis Valters 
Zmuško Santa

Klases audzinātāja
Savicka Guna

Nevienu neatceras par darbiem, kurus viņš nav veicis.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.3 klase



28

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Altens Rūdolfs 
Anspoka Emīlija 
Antāne Elizabete Terēze
Bērziņa Līva Denēza 
Biezuma Kristiāna 
Cinis Marts Dāvids 
Dauškans Roberts 
Dreimane Elīza 
Dreimane Marta 
Falks Ralfs Ulrihs 
Gremzde Madara 

Grīnfogels Patriks 
Gruziņš Kristers Dāvis
Jance Karlīna 
Klempners Ralfs 
Kļaviņš Patriks 
Krauze Roze 
Krūmiņa Līva 
Lapsa Evelita 
Lesniece Laura 
Melliņa Laura 
Mežīte Marta 

Peiseniece Karīna 
Remese Luīze Monta 
Rozenfelds Jānis Roberts 
Sņetkovs Jegors 
Strēlis Niks 
Vasiļjeva Kate 
Zalpētere Laura 
Zandere Marta

Klases audzinātājs
Eglīte Mārtiņš

Mēs esam tagadne, kas veido nākotni.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.4 klase



29

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Ādamsone Samanta 
Balama Madara 
Balode Evelīna 
Blankenfelde Marta 
Branta Rūta 
Ceļapītere Daniela 
Degle Patrīcija 
Eizentāle Rēzija Elza 
Grinberga Ulla 

Kacēviča Marta 
Kalniņa Sintija 
Karlsberga Tīna 
Lūsis Jēkabs 
Mārtuža Anete 
Medniece Anete 
Melnalksne Elza 
Petruņko Dārta 
Piekuss Artūrs 

Pikāne Paula 
Rūdule Justīne 
Straujais Sandis 
Svētiņa Marija 
Volkinšteins Kristiāns 
Zaļakmene Zanda          

Klases audzinātāja
Harmsone Inga

 Žurnālisti, fi lozofi  un basketbolistu līgavas.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.5 klase



30

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Ašmane Katrīna Luīze 
Birste Evelīna 
Bīriņš Matīss 
Daņilova Anastasija 
Dinne Pauls 
Franckeviča Marija 
Grīslīte Dita 
Iršeins Jurģis 
Ivanova Alīse 
Jakovela Anne 
Janševica Emīlija 

Jirgens Pēteris 
Kodoliņš Lūkass 
Kozlovs Emīls 
Kuzma Annija 
Ķiģele Paula 
Mežajeva Sanija 
Millers Krišs Krišjānis 
Mincāne Karīna 
Plauča Madara Santa
Pole Megija 
Roderta Līna 

Savickis Gustavs Kārlis
Senevičs Vladislavs 
Stašinska Sonora 
Šneiders Kristiāns 
Tidriķe Rūta Ildze
Vagalis Georgijs 
Valdmanis Artūrs 
Vīksna Helma

Klases audzinātāja
Celma Agija

Caur asarām uz zvaigznēm!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.6 klase



31

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Barona Sabrīna 
Bērziņš Askolds 
Bļodnieks Miks 
Būcena Kristiāna 
Būmanis Rainers 
Cers Nils Kristians 
Deksne Elija Eleonora 
Grebzde Kārlis 
Ilješāns Emīls 
Jansons Rūdolfs 

Jurševics Gints 
Krūkle Anete 
Lismanis Dans 
Ļaksa Ralfs 
Ozola Loreta 
Petkus Rodrigo Andris 
Purviņš Reinis 
Reknere Elza 
Romanovskis Aleksandrs 
Rubenis-Žeļeznovs Ričards

Treimanis Gustavs
Troms Elmārs 
Troms Renārs 
Vindulis Jānis Āris 
Zabiļevskis Sandis

Klases audzinātāja
Strumpe Jeļena

Teorētiski nav iespējams, bet praktiski  gadās.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.1 klase



32

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Ābele Justīne 
Bergmanis Edvards 
Blumberga Justīne 
Brasliņš Krišjānis 
Būtnāre Gundega 
Gaigala Edīte 
Jauja Aribella 
Kairāne Marija 
Lūkase Kitija Laura 

Matveja Enija 
Mežecka Frančeska 
Olsena Ella 
Ozola Laura 
Ozoliņš Emīls 
Pūliņa Agnese 
Ragaine Dārta Evita
Roze Emīlija Māra 
Sebris Kārlis Gustavs 

Šalms Matīss 
Tiltiņa Laura 
Vegere Karlīna 
Zvirgzdiņa Beatrise 
Vinšteina Lība

Klases audzinātāja
Liepiņa Kristīne

Tas ir ļoti svarīgi - laiku pa laikam kļūt mazam, lai augtu liels.                                                                         
/I. Ziedonis/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.2 klase



33

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Andersons Markuss 
Bērziņa Laura Letīcija 
Bērziņa Nele Malvīne 
Brikune Elizabete 
Brikuns Ņikita 
Dručka Aiga Andra 
Harčenko Juta 
Jirgensone Laura 
Kārkliņa Renāte 
Klešetņikovs Matīss Edvards

Kristapsone Paula Agnese 
Krustkalne Katrīna Paula 
Laimiņa Laura 
Lācars Arnolds Toms 
Mača Barbara 
Maškova Elizabete 
Narbuts Georgs 
Plonis Alberts 
Rekmane Linda 
Rozīte Kristiāna Elza 

Semjonovs Ivans 
Sīle Aleksandra 
Stankeviča Jūlija 
Strautzele Paula 
Šņitņikova Sofi ja 
Ziediņš Renārs

Klases audzinātāja
Kreile Silvija

Mums bija 8 dienas nedēļā.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.3 klase



34

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Batarags Mareks 
Bernāts Jēkabs 
Danenbergs Ingus 
Gadžiramazanova Leora 
Gribuška Gunārs 
Hilla Anna Lisa 
Jansons Indriķis Dāvis
Kalniņš Marks
Klucis Gustavs Aleksandrs
Krūmiņa Agnese 

Kuzņecovs Kristers Marsels
Mostovojs Roberts
Ozoliņš Olafs 
Pauliņa Marta Paula 
Preimanis Rolands 
Priedītis Gustavs Francis
Saberova Elīza Bārbala
Savicka Marta 
Šneidere Elīza 
Udrass Roberts 

Vēriņš Niks Daniēls 
Viča Marta 
Viņķelis Juris 
Zambrāne Laura 
Zelčs Kristaps 
Zviedris Kārlis Gustavs

Klases audzinātāja
Ozoliņa Inga

Atlikšanas speciālisti.
               /S. Kazaka/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.4 klase



35

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Akimova Marta 
Apse Līva
Apsīte Anna 
Baumane Diāna Maija
Beinaroviča Arta
Fingere Reina
Garā Paula Elizabete
Jarmakoviča Marianna 
Kaufmane Amanda 
Lickevičs Oto Aleksandrs

Mačukāne-Pētersone Daniela
Mežecka Fanija
Mičule Maruta 
Ņikitina Ance 
Pundure Ance Renāte
Pūķe Marta
Rozenberga Anna
Saldava Linda 
Sičova Anna Aleksandra
Solovjova Enija 

Sotnikova Karīna 
Spēlmane Paula
Škutte Nikola 
Špūle Marta
Šulca Renāte 

Klases audzinātāja
Lankovska Jolanta 

Joprojām klusums 25.pakāpē.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.5 klase



36

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Benefelds Dāvis 
Bērziņš Roberts Jānis 
Celms Rinalds 
Danenberga Ance 
Dravnieks Gundars Andis 
Egle Reinis 
Grīvane Zane 
Jučers Reinis 
Jurginauskis Tads 
Klegeris Daniels 

Ķīselis Raivis 
Liede Kārlis 
Ločmele Loreta 
Melberga Kristiāna Anna 
Namiķis Ralfs 
Osīte Laura 
Petuhova Alise 
Pilders Reinis 
Siks Paulis Kristofers 
Siliņš Raitis 

Stiebriņa Katrīna Anna 
Sudrabiņš Pēteris Ēriks 
Vaivade Līva 
Villa Matīss 
Zaica Emīlija 
Zariņš Mārtiņš Jānis

Klases audzinātāja
Gaiķe Līga

Izvēle ir tavās rokās!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.6 klase



37

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21Ar rožu lapiņām dzīve te nav kaisīta. 

Labie rīti un tie atbildi nezinošie nācēji.
Aizmirstā formulu lapa. 
Jautājumi mīļākie: “Skolotāj, vai Jums nav lieks kalkulators? Kura lapa?”
Darbs, kura ir vairāk nekā saprašanas. 
Mācības līdz pēdējai sekundei.
Veselīgs: “Nemūžam!”
Klusums pēc uzdotā jautājuma. 
nv kalni un pauguri Ziemassvētku priekšvakarā. 

Līnijas neparalēlās un lētākie anti-zagļu zīmuļi. 
Nolemtība, kad darba varianti ir vairāki.
Svaigo sviedru smārds sporta ģērbtuvē. 
“Netīšām” nokritusī pildspalva. 
Tastatūru klaudzoņa un aviokraši. 
Atnākusī ziema – kāds klasē šņaukājas.
Pārgājiens no pirmā uz trešo korpusu. 
Apziņa saldākā - nenotiek pēdējā stunda. 

Ilgas pēc draugiem un bulciņām.
Sadarbība brīnišķā, ne vienmēr vajadzīgā.
Spraigais vakars pirms darba nodošanas. 
Svētdienu vakaru ar nepacietību gaidītie: “Uz tikšanos pirmdien 7.45!” 
Kāda neizslēgtais mikrofons.
Distancēts atkalredzēšanās prieks, un acis smaidošās virs maskām. 

Ir grūti iztēloties, ka visi trīs vidusskolas gadi tūliņ būs beigušies. Mūsu klase 
šo pandēmiju pārcieta veiksmīgi, esam daudz stiprāki kā iepriekš un gadu beigsim 
sekmīgi, pat neskatoties uz grūtajiem apstākļiem.

Protams, vidusskolai bija arī savi spilgtie mirkļi. Katra stunda pie skolo-
tāja A. Ančupāna bija humora un prieka pilna, fi zikas stundas pie skolotāja
A. Mihno mums lika kārtīgi padomāt par savas dzīves izvēlēm, literatūras un 
latviešu valodas stundas pie skolotājas D. Simsones bija stundas, kurās bija jā-
piepūlas tik daudz, lai virs mūsu galvām spētu iedegties spuldzīte. 

Bet mūsu klases sirds un dvēsele ir skolotāja Jeļena. Viņa mūs motivēja nepa-
doties un ikkatrā notikumā atrast ko pozitīvu. Viņai mēs visi esam bērniņi, un 
viņas atbalsts un mīlestība šajos trīs gados bija neizsakāmi nozīmīga. Lai gan 
skolotājs Mihno vienmēr meklēja galveno čiekuru mūsu klasē, visiem sirdī bija 
tikai viens čiekurs - Jeļenas kundze.

Klases ekskursijas ar jaukajiem kopīgiem vakariem lika saprast, ka pēc negai-
sa vienmēr būs saule.

 Āgenskalna Valsts ğimnāzija sagatavoja mūs veiksmīgai augstākās izglītības iegūšanai un daudzsološai nākotnei. No sirds sakām lielu paldies 
ikvienam, kas izdzīvoja šo piedzīvojumu kopā ar mums!

12.1 klase

Mēs esam tik dažādi ...

Mēs esam neizsakāmi pateicīgi par mūsos ieguldīto darbu, 
enerģiju un mīlestību! Vismīļākie sveicieni mūsu audzinātājai Sil-
vijai Kreilei par neatlaidīgajām rūpēm un ticību mūsu spējām pat 
grūtākajos brīžos! Nekad neaizmirsīsim mācības, piedzīvojumus 
un atziņas, ko šeit ieguvām. Ir skumji šķirties gan no drauga, gan 
ienaidnieka – kā kuram. Sirsnīgs paldies, Āgenskalna Valsts ģim-
nāzija!

Jūsu padevīgie 2021. gada absolventi - 12.3 bioķīmiķu klase

Ir pagājuši trīs dažādu izjūtu pilni gadi, kas klasei kā komandai ir ļāvuši 
izveidoties, attīstīties un kļūt par spēcīgu un spējīgu kolektīvu, par tādu kolek-
tīvu, ka pat ilgais laiks, ko pavadījām nesatiekoties, nespēja to mainīt.

Grūtu un pat padevības pilnu brīžu mums ir bijis daudz gan kopā, gan indi-
viduāli, tomēr ikkatra reize, kad kopā cits citu pārliecinājām, neļāvām padoties, 
ir stiprinājusi mūs un ļāvusi saprast, ka rezultātus un lepnumu par paveikto 
var gūt tikai ar smagu darbu. 

Lai arī šogad mums nav iespējas skaisti izbaudīt un ar prieku izdzīvot 
pēdējās dienas Āgenskalna Valsts ģimnāzijā, mēs esam pārliecināti, ka skolu 
atcerēsimies ar smaidu un ar milzīgu lepnumu sirdī teiksim, ka esam šīs skolas 
absolventi. Šeit pavadītajos gados esam radījuši spēcīgus pamatus tālākajai dzī-
vei, iemācījušies nepadoties un pierādīt sev, ka mēs varam. 

12.5 klase



38

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas skolotāji un absolventi par bioķīmijas novir-
zienu un tās censoņiem ikreiz sniedz pašas labākās atsauksmes – vienmēr uzcī-
tīgi, ar zīmīgiem skatieniem un nopietnu gaitu steidzoties cauri pirmā korpusa 
eksaktajiem gaiteņiem, tie nemitīgi tiecas pretī panākumiem.

12.2 - skolas mazie zinātnieki - katru rītu aumaļām sāk savu skrējienu pa-
grīdes garderobē, kurā vienmēr rosību rada sablīvētie skapīši, kas liek sajusties 
tuvāk saviem klasesbiedriem (burtiski). Apāvuši kājās sporta sandales, tie jož 
garām matemātikas kabinetam, kas slēpj sevī atmiņas par divām mājīgi nosvi-
nētām klases audzinātājas dzimšanas dienām – aši gabalos sagrieztu cielaviņu, 
dziesmu, kurā dominē soprāni, un nelielo matemātikas atkārtojumu. 

Nepamanot, ka mazie piecu minūšu starpbrīži paskrien garām kā ar vēja 
spārniem, vairs nav laika ievērot lejupejošo kāpņu principu, tāpēc jārīkojas ātri, 
lai tiktu uz augšējo stāvu. Noskan zvans. Lidojums garām otrā stāva program-
mēšanas klasei ar inovatīvo 3D printeri un trešā stāva fi zikas kabinetam, kurā 
plusiņus skolotājas žurnālā krāj tikai klases vecākais, ir noslēdzies. Tagad zi-
nātnieciņi risina pēdējo lielo jucekli, respektīvi, kurai grupai praktikums šodien 
ir bioloģijā, bet kurai – ķīmijā. Ieguvēji dienas novakarē, bez šaubām, ir visi. 
Taču visvairāk ieguvuši ir tie izveicīgie biedri, kas jau laikus aplūkojuši nākamās 
nedēļas ierakstu literatūrā un izķēruši labāko semināra tēmu. 

Jā, arī mūsu vidusskolas gadi ir bijuši kā mājīgs literatūras seminārs otrā 
korpusa plašajā kabinetā, kurā ir piedzīvotas gan trāpīgas skolotājas piezīmes, gan cerību pilni mirkļi, ka interneta anonīmo gudrinieku domas tiks 
pieņemtas kā savējās, gan diskusijas par to, kurš kuru “nolika visa ciema priekšā”,  tomēr kā galvenā atziņa vienmēr ir un būs tas, ka mēs nenākam 
tikai piedalīties, bet uzvarēt, jo mēs gribam, varam un darām.

12.2 klase

Mēs esam dažādi! Esam sportisti un mūziķi, biznesmeņi vai vienkārši jautri cilvēki, 
tomēr mūsu dažādība neliedz visiem draudzīgi sadarboties. Mūsu klasē ir lieliski 
basketbolisti, kuri ir aizstāvējuši skolu “VEF Superlīgā”, un volejbolisti, kuri neat-
laidīgi piedalās turnīros. Mēs varam lepoties ar SMU “Nostalģia”, kas ir ieviesusi 
jaunu modi ar krekliņiem un ļauj grimt atmiņās par vecajām latviešu fi lmām. Ak 
jā! Un mūsu klasē taču ir arī Eiropas dambretes čempions. Un ģeniāla koklētāja 
šogad saņem Kultūras ministrijas apbalvojumu par panākumiem mūzikā. Vēl mūsu 
klasē mācās vienreizējs komponists un Ave Sol dziedātājs. Un ir dzejnieki, kuri ir 
piedalījušies Pārdaugavas literārās balvas konkursā, kā arī skolēni, kuri nesuši sko-
las vārdu Kultūras kanona konkursā un vairākos erudīcijas konkursos. Un daudz 
citu lielisku skolēnu!
             Šķiet, ka nevar beigt lielīt mūsu klasesbiedrus, visi ir panākumiem bagā-
ti. 12.4 klasē visi lepojas ar klasesbiedru panākumiem, mudina censties vairāk un 
sniedz palīdzīgu roku, kad nepieciešams. Mēs spējam sadarboties un palīdzēt ar 
mācībām tiem, kuriem ir grūtāk. Lai gan dažreiz tā nešķiet, mēs cienām viens otru 
un īpaši mīlam mūsu klases audzinātāju. Nevienu labāku par Ingu Ozoliņu nevarētu vēlēties. Viņa mūs atbalsta visos pasākumos, vienmēr apjautājas, kā 
mums iet, un cenšas padarīt mūsu vidusskolas dzīvi daudz vieglāku un laimīgāku.
Mūsu klasei ir paveicies ar tik lielisku audzinātāju un skolēniem.

12.4 klase

Šie mācību gadi ir bijuši kā viens liels maratons, kuru mēs visi būsim pabei-
guši kopā. Katru dienu, mērojot mazu distanci uz priekšu, mēs guvām neaiz-
mirstamus iespaidus, emocijas un, galvenokārt, iepazinām viens otru līdz sirds 
dziļumiem. Skolas pagalms ar mierīgo, taču apburošo Āgenskalna vidi kalpoja kā 
atelpas mirklis pēc kādas grūtas dienas. Skolas ēdnīca bija kā enerģijas uzlādes 
punkts pēc miegaina rīta. Skaļas sarunas - kā mierinājums, ka viss jau ir labi. 
Un skolotāji - ar neaizstājamām dzīves gudrībām un atziņām, kas saglabāsies 
atmiņā visu atlikušo dzīvi. Tā - katrs mazliet citādi - mēs būsim piedalījušies 
vienā no daudzajiem  dzīves izaicinājumiem.

12.6 klase



39

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
0/

20
21



Attēlotā vērtība: Dabu sargājot, mēs saudzējam sevi, gādājot par to,
lai klimata pārmaiņām nebūtu vēl sliktāka ietekme mūsu un citu dzīvo būtņu dzīvēs.

Grēta Volkoviča, 7.1, digitāls zīmējums, 2021.gads 


